



Projekt nr WND-RPPD.08.04.01-20-0083/20 pn. „Poprawa sytuacji epidemiologicznej w związku z zagrożeniem spowodowanym przez koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie województwa podlaskiego” realizowany zgodnie z umową nr UDA-RPPD.08.04.01-20-0083/20-00 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, współfinansowany za środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Oś priorytetowa VIII Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej, Działanie 8.4 Infrastruktura społeczna, Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia.

Sejny, dnia 07.07.2021 r.

Znak postępowania: 08/ZP/2021

Dotyczy: Zadanie nr 1. Przebudowa i remont pralni na punkt pralniczy z myciem oraz dezynfekcją sprzętu oraz jego wyposażenie. Zadanie nr 2. Sprzęt medyczny - zakup sprzętu i wyposażenia na potrzeby punktu pralniczego.

### Wyjaśnienia dotyczące zgłoszonych w postępowaniu zapytań i wątpliwości

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach, działając na podstawie art. 285 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2019 r. Dz.U. poz. 2019 ze zm.) przedstawia poniżej wyjaśnienia dotyczące zgłoszonych w postępowaniu zapytań i wątpliwości Wykonawców.

1. Czy znajdujące się wewnątrz budynku maszyny mają być zdemontowane i zutylizowane przez wykonawcę zadania nr 1?

**Odpowiedź. Tak.**

2. Czy w zakres zamówienia wchodzi jakiegokolwiek roboty budowlane w piwnicy remontowanego budynku?

**Odpowiedź. Nie przewiduje się robót budowlanych poza wykonaniem przejść instalacyjnych. W piwnicy należy:**

- zlokalizować sprężarkę, zasilanie do niej i instalację sprężonego powietrza,
- wykonać instalacje zasilające c.o.,
- wykonać instalacje do podłączenia urządzeń do wody i kanalizacji,
- wykonać naprawy ewentualnych uszkodzeń spowodowanych montażem instalacji.

3. Czy istniejące drzwi wejściowe do piwnicy przewidziano do wymiany czy pozostawienia?

**Odpowiedź. Wykonać remont drzwi.**

4. Czy istniejące okno znajdujące się obok drzwi wejściowych do piwnicy przewidziano do wymiany czy pozostawienia?

**Odpowiedź. Okno wymienić.**

5. W jaki sposób należy wykończyć przewidziane do pozostawienia studzienki doświetlające piwnicę (2 szt.)? Czy należy wymienić kraty na nowe? Czy okna znajdujące się w tych doświetlaczach przewidziano do pozostawienia, czy wymiany?

**Odpowiedź. Okna pozostawić, Studzienki wyremontować i nadbudować ponad projektowany teren (chodnik). Zamontować kraty.**

6. Czy rozebranie istniejących daszków nad drzwiami wejściowymi wchodzi w zakres zamówienia?

**Odpowiedź. Tak**

7. Według opisu projektu budowlanego należy wykonać „odkopywanie ścian piwnicznych i fundamentowych - ok. 55 m<sup>3</sup> ziemi.” Czy jest to prawidłowa ilość? Po zapoznaniu się z rysunkami a głównie przekrojem i wykonaniu obliczeń ilość ta powinna być, co najmniej podwojona.

**Odpowiedź. Ilość proszę zweryfikować w oparciu o projekt i stan istniejący.**

8. Proszę o udostępnienie mapy w celu zapoznania się z istniejącym uzbrojeniem terenu, które może spowodować liczne kolizje podczas wykonywania odkopania ścian fundamentowych.

**Odpowiedź. Mapa znajduje się w Projekcie Budowlanym w części dotyczącej zagospodarowania terenu.**

9. Czy istniejąca instalacja gazowa znajdująca się na ścianie zewnętrznej budynku jest przewidziana do pozostawienia? Czy w miejscu, w którym znajduje się instalacja należy również odkopać ścianę fundamentową? Czy szafa instalacyjna przytwierdzona jest do ściany czy postawiona na kostce brukowej? Czy w celu wykonania wykopu trzeba będzie dokonać tymczasowy demontaż tejże instalacji?

**Odpowiedź. Instalacje gazowe są wykonane jako docelowe i należy się do nich dostosować.**

10. Istniejąca izolacja termiczna ściany zewnętrznej wykonana pod urządzeniami instalacji gazowej przewidziana jest do rozbiórki czy pozostawienia?

**Odpowiedź. Do pozostawienia.**

DYREKTOR  
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W SEJNACH

Waldemar Kwaterski